
Nr.:   758/2020
AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

69/2020 Processo Administrativo:
 Contrato:

 Data da Solicitação: 24/06/2020
23/06/2020

Sem termo

ESTADO DE SANTA CATARINA

1893 Sequencial do Contrato:
 Aditivo: N/A
 Data da Contratação:

DL 40/2020
DISPENSA DE LICITAÇÃO

FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUBARAO

Rua Altamiro Guimarães 1109, Oficinas - Tubarão/SC

CEP: 88702-101  Telefone: (48) 3621-9600
Email:  comprasaude@tubarao.sc.gov.br

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

CNPJ: 13.660.767/0001-99

 Data da Homologação: 23/06/2020

Endereço:
Celular:
Telefone:

E-mail:
CPF/CNPJ:
Fornecedor:

02.354.080/0001-09
SOFT COMUNICACAO VISUAL LTDA (48) 8406-8868

RUA PADRE BERNARDO FREUSER 60, CENTRO - 88701140, TUBARÃO/SC softvisual@hotmail.com

   Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma: 36.001.00001 - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE
Prazo de Entrega: IMEDIATO
Local de Entrega: FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TUBARÃO
Objeto: Aquisição de – ESCUDOS DE PROTEÇÃO EM ACRÍLICO CRISTAL 2,0mm (incluso quinas arredondadas e corte a laser +

02 suportes em alumínio mão francesa + fita dupla face 3M + película de identificação das extremidades na cor azul), para os
profissionais de saúde que estão atuando na linha de frente dos atendimentos. O uso de escudos de proteção salivar em
acrílico nas recepções dos postos de atendimento da Fundação Municipal de Saúde de
Tubarão faz parte deste rool de atitudes, visto que atua como barreira física de proteção às gotículas salivares e nasais
emitidas pelas pessoas durante os atendimentos. Contrato substituido por nota de emepnho. conforme meorando 8111/2020

Observação

Dotação ComplementoRecurso ValorEmpenho

1784/2020
Atenção Básica - Incremento MANUTENÇÃO DA ATENÇÃO BÁSICA

3.3.90.30.28.00.00.00 19.950,000.6.38.3084 3 - 36.001.10.301.11.2029.3.3.90.00

Especificação do Material MarcaQuantidade Preço Un.Item Preço TotalUnid.

1 150,000 UNI ESCUDO DE PROTEÇÃO EM ACRÍLICO CRISTAL 2,0mm
(incluso quinas arredondadas e corte a laser + 02 suportes
em alumínio mão francesa + fita dupla face 3M + película de
identificação das extremidades na cor azul).

133,00 19.950,00

Valor Total: 19.950,00

24 de Junho de 2020Tubarão, Assinatura do Responsável


